
UCHWAŁA NR X/103/15
RADY GMINY RACZKI

z dnia 29 grudnia 2015 r.

zmieniająca Uchwałę Nr IX/54/15 z dnia 24 listopada 2015r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
z m i a n y „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Raczki”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015r. 
poz. 1515) oraz art. 9 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2015r. poz. 199, poz. 443, poz. 774, poz. 1265, poz. 1434, poz. 1713, poz. 1777) – 
Rada Gminy Raczki uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr IX/54/15 Rady Gminy Raczki z dnia 24 listopada 2015r w sprawie przystąpienia do 
zmiany „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Raczki”, w § 1 w ust. 
3 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) zmiana przeznaczenia terenów wskazanych nad rzeką Rospudą;”.
§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raczki.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Lech Ludwig

Id: 8D9E6710-2D82-4B33-BE4B-AC05593C27A8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uzasadnienie do uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/54/15 z dnia 24 listopada 2015r. w sprawie
przystąpienia do sporządzenia z m i a n y „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania

przestrzennego Gminy Raczki”

W dniu 24 listopada 2015r. Rada Gminy Raczki podjęła uchwałę nr IX/54/15 w sprawie
przystąpienia do zmiany „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy
Raczki.

W § 1 w ust. 3 w pkt 2 uchwały postanowiono, że zmianę Studium przeprowadza się między innymi
w celu doprowadzenia do zgodności ustaleń „STUDIUM” z ustaleniami Miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego „NAD ROSPUDĄ” zatwierdzonego Uchwałą Nr XVI/88/12 Rady Gminy
Raczki z dnia 15 maja 2012r. lub z ustaleniami jego aktualizacji.

Ponieważ zapis ten budzi wątpliwości, co do jego zgodności z przepisami ustawy z dnia 27 marca
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, istnieje konieczność jego zmiany poprzez
zastąpienie go zapisem „zmiana przeznaczenia terenów wskazanych nad rzeką Rospudą”.

Id: 8D9E6710-2D82-4B33-BE4B-AC05593C27A8. Podpisany Strona 2




